「尿中メチルイソブチルケトン」

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社 LSIメディエンスから中災防(中央労働災害防止協会 労働衛

生調査分析センター)に再委託しております標記項目につきまして、基準値を下記の

通りに変更させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げま

す。

謹白

記

対象項目/変更内容

●   4388 尿中メチルイソブチルケトン

変更期日

●   令和 2 年 9 月 7 日（月）受付日分より

変 更 内 容 新 旧

基 準 値 1.0 mg/L 以下＊1 1.7 mg/L 以下＊2

※その他検査要項に変更はございません。

　　＊1　(新) 全国労働衛生団体連合会(全衛連) 「管理暫定値」

　　＊2　(旧) 日本産業衛生学会 「生物学的ばく露指標」